
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 513 - 2024 - Prot. n. 56099 del 21.05.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. n. 294 - 2024 - Prot. n. 40336 del 20.03.2024 di nomina della Commissione 

per il corso di laurea magistrale internazionale in Informatica; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Giuseppe Della Penna, 

e acquisiti agli atti con prot. n 55100/2024 del 15/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del “Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Informatica. 

Art. 2 – Sono dichiarate/i idonee/ii all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Informatica per l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. ID Domanda Cognome Nome Punti Giudizio 

1 1592774 Mollick Swarnali 99 Idoneo 

2 1563281 Faiza Rani 92 Idoneo 

3 1577595 Memon Aemon Jabbar 92 Idoneo 

4 1568382 Sajid Hamza 91 Idoneo 

5 1550756 Ahmed Moiz 90 Idoneo 

6 1588713 Abbasi Mohammad Munir 90 Idoneo 

7 1564702 Ahmed Zahoor 89 Idoneo 

8 1587696 Khan Zahra Hameed 88 Idoneo 

9 1591546 Rahim Khandakar Zahidur 88 Idoneo 

10 1545458 Asim Muhammad Fahim 86 Idoneo 

11 1576066 Zubair Muhammad Usman 86 Idoneo 

12 1494151 Khyzer Hira 85 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

13 1563456 Shah Syed Zain Ali 83 Idoneo 

14 1592506 Mohabbat Muhammad Jameel 83 Idoneo 

15 1545750 Rahman Inam Ur 82 Idoneo 

16 1577551 Mahmood Hafiz M Abdullah 82 Idoneo 

17 1496696 Sharma Himanshu 81 Idoneo 

18 1520289 Haider Faizan 80 Idoneo 

19 1590078 Alam Md Rejaul 80 Idoneo 

20 1592481 Rayyan Muhammad 80 Idoneo 

21 1578778 iqra Aslam 80 Idoneo 

22 1586145 Adnan Muhammad 79 Idoneo 

23 1588976 HOSSAIN SAFAYET 78 Idoneo 

24 1538597 qazalbash muhammad rehan 77 Idoneo 

25 1564714 ABBAS SAQLAIN 77 Idoneo 

26 1562736 Bashari Zamarak 77 Idoneo 

27 1494081 Rashid Rana Muhammad 76 Idoneo 

28 1558960 Raza Ali 76 Idoneo 

29 1556816 Zafar Muhammad Subhan 76 Idoneo 

30 1563226 Awais Rana Muhammad 76 Idoneo 

31 1564816 Saghir Hamza 76 Idoneo 

32 1579617 Weldetatiyos Hagos 76 Idoneo 

33 1580572 butt Asif 75 Idoneo 

34 1559881 Asad Muhmmad Mudassar 75 Idoneo 

35 1564361 Uzair Muhammad 75 Idoneo 

36 1569706 Daniyal Syed Muhammad 75 Idoneo 

37 1506108 ALI IHSAN 74 Idoneo 

38 1588127 DEBISSO DAGIMAYEHU KEBEDE 74 Idoneo 

39 1579158 Akram Sidra 74 Idoneo 

40 1594600 Alam Tanjia 74 Idoneo 

41 1564597 Ali Sarfaraz 69 Idoneo 

42 1572860 Yousaf Quratulain 68 Idoneo 

 

Art. 3 – Sono dichiarate/i non idonee/i all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in 

Informatica per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i (identificati con ID domanda): 

 

1486766 1560473 1569222 1579477 1585429 

1487744 1559737 1566177 1575250 1588094 

1490337 1560286 1570080 1578907 1588049 

1492258 1560717 1570142 1485241 1588179 

1492864 1560738 1569492 1578869 1588279 

1493149 1560784 1570167 1498924 1588313 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1493952 1560800 1567811 1579527 1587870 

1494736 1560967 1569905 1579825 1583989 

1496384 1561130 1563041 1579577 1587875 

1496772 1561032 1570366 1580131 1580566 

1492214 1560302 1570657 1577489 1588289 

1493411 1561286 1553140 1572630 1575071 

1497831 1561459 1570646 1564578 1586840 

1498177 1560881 1569726 1560613 1522138 

1499112 1561681 1570971 1578541 1586836 

1499627 1561898 1552167 1578482 1588776 

1499198 1561963 1571204 1580682 1587979 

1499929 1562080 1568752 1569670 1585103 

1499862 1562152 1571375 1579409 1588825 

1500646 1562218 1571458 1574729 1587089 

1500672 1560358 1568144 1578290 1587951 

1500698 1562313 1571509 1575329 1588938 

1501204 1562547 1569897 1581014 1586666 

1501215 1562211 1569900 1580294 1537421 

1502861 1562720 1571827 1570377 1589446 

1503032 1561669 1572196 1566909 1535565 

1503151 1562917 1571766 1578796 1588690 

1502948 1562809 1568573 1581145 1586773 

1503824 1560289 1570481 1494348 1589411 

1503869 1560513 1569280 1577876 1578769 

1503908 1560011 1565993 1577453 1587846 

1503915 1562150 1572447 1579370 1588363 

1503930 1563486 1494332 1581610 1562980 

1505135 1563533 1572536 1581656 1553578 

1485680 1563545 1564722 1571623 1582263 

1494159 1561462 1567390 1580975 1587895 

1490300 1563718 1571297 1560229 1589817 

1506770 1561692 1573037 1578074 1588248 

1507355 1562836 1573212 1578540 1587642 

1508973 1564078 1573213 1577853 1576563 

1509403 1564461 1573258 1582316 1588489 

1507409 1561932 1573305 1582398 1588490 

1503688 1563705 1569935 1571572 1588488 

1502445 1563106 1568897 1578354 1588491 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1512295 1564665 1573301 1558030 1588623 

1513970 1564653 1571514 1496385 1560620 

1514325 1564808 1572541 1578766 1580245 

1514551 1564834 1566302 1582633 1590327 

1515066 1564855 1560388 1582299 1560725 

1485176 1564875 1572970 1582449 1590197 

1510772 1564426 1574043 1579517 1586729 

1516971 1539793 1574076 1567636 1588359 

1517803 1565096 1569631 1577939 1588124 

1520680 1561590 1567162 1583045 1586983 

1492129 1565031 1565379 1579539 1587047 

1503467 1565254 1572926 1576519 1589940 

1522162 1562963 1574923 1577949 1588872 

1492245 1561826 1567131 1565161 1581707 

1519973 1565367 1567144 1580982 1590651 

1522793 1565217 1575062 1580875 1590556 

1522831 1564519 1553149 1567725 1589541 

1496930 1561933 1575079 1578786 1589510 

1516737 1563123 1573395 1583006 1589237 

1503885 1562041 1566599 1567702 1590733 

1517951 1564173 1575282 1583210 1591016 

1506065 1565549 1575519 1571525 1591216 

1515874 1565786 1575509 1582699 1502722 

1513029 1562277 1566476 1583535 1591249 

1533384 1565863 1575212 1583984 1591168 

1499898 1562464 1573740 1582994 1590172 

1534873 1565732 1575284 1580990 1591038 

1536419 1565235 1575953 1584246 1534301 

1529736 1566037 1565184 1584217 1581004 

1537350 1565678 1560778 1579634 1587841 

1537471 1562771 1569241 1584247 1585902 

1535440 1566292 1532487 1578720 1591475 

1539410 1566306 1575231 1580298 1591492 

1539726 1566329 1575950 1584019 1588214 

1524498 1566398 1572993 1568053 1585901 

1539613 1566303 1567469 1580671 1573080 

1538619 1562196 1573221 1584287 1587850 

1505438 1565301 1576548 1584276 1589294 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1536855 1563497 1576520 1579321 1585511 

1541097 1563181 1576486 1502660 1584004 

1540478 1565772 1576700 1584431 1560399 

1540792 1564917 1575393 1582852 1591895 

1540806 1566453 1576048 1583255 1588419 

1541997 1566810 1576710 1584311 1588400 

1536657 1566307 1575400 1566694 1591961 

1542755 1566782 1564357 1585038 1573312 

1540809 1565791 1575995 1585168 1590207 

1539764 1567103 1575876 1585158 1591233 

1542864 1566233 1576956 1577861 1592073 

1542950 1567272 1574192 1585346 1592296 

1539648 1563179 1577022 1585362 1573158 

1544145 1567662 1577122 1583447 1592273 

1535441 1567670 1577092 1585539 1586147 

1533123 1567310 1571389 1585540 1564682 

1544776 1564878 1570869 1577198 1535125 

1542505 1566208 1576736 1572615 1569761 

1545101 1567736 1575194 1585710 1592430 

1541927 1567316 1576318 1585879 1567527 

1500491 1543593 1577127 1585760 1592469 

1545692 1566538 1577114 1571120 1590541 

1547322 1567133 1577042 1583058 1588828 

1541555 1562614 1564213 1584470 1592485 

1547368 1555401 1577523 1566802 1575471 

1547518 1568054 1574721 1585420 1591933 

1545028 1564296 1540563 1584335 1590860 

1540163 1557743 1569174 1586093 1592498 

1548969 1567644 1568584 1576861 1589485 

1544703 1568149 1535294 1583931 1580169 

1549237 1566070 1577078 1581965 1589584 

1549894 1563290 1577141 1566877 1568253 

1550429 1564423 1577155 1571758 1592527 

1518816 1558555 1577959 1582855 1592499 

1550775 1567287 1577219 1586833 1592291 

1555233 1568464 1577237 1585711 1591449 

1555302 1568519 1577249 1586878 1590544 

1556621 1566752 1577983 1576763 1592125 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1556788 1568613 1577938 1586909 1592601 

1557256 1564723 1577822 1586944 1592722 

1557728 1559312 1566113 1571780 1562699 

1551865 1567178 1578154 1583507 1590622 

1556815 1568667 1578003 1583990 1584177 

1557907 1568822 1576584 1567706 1592873 

1557947 1568825 1541469 1586881 1587843 

1558130 1568902 1559750 1587026 1586083 

1558255 1568855 1569349 1566927 1592668 

1558940 1567684 1578237 1587222 1577060 

1494691 1568922 1577587 1587242 1592972 

1558049 1569069 1577010 1584440 1589273 

1559146 1566340 1578502 1586998 1590249 

1559321 1568186 1570258 1587344 1592754 

1558405 1566953 1578532 1585841 1592962 

1548646 1569251 1578570 1587450 1592577 

1558801 1566360 1577746 1587763 1593043 

1555296 1569285 1578049 1577865 1593165 

1559515 1568493 1578672 1587837 1591282 

1559551 1567650 1578816 1586104 1585724 

1531872 1566915 1567985 1587046 1578273 

1559572 1569679 1569749 1587835 1591552 

1559585 1568615 1578783 1585475 1563101 

1560280 1569596 1578975 1587862 1587829 

1559810 1569079 1568541 1586246 1591400 

1560259 1568949 1579275 1587035 1584172 

1560291 1561887 1579333 1587887 1593010 

1556759 1569463 1577518 1587688 1582797 

1560465 1569231 1576709 1586350 1591585 

 1569945 1579387  1591084 

  1575503   
 

 

 

 

 

 

 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila, 21.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente. 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

